Г Л Ы Б О Ц К 1 Р А Ё Н Н Ы
В Ы К А Н А У Ч Ы К А М 1 Т Э Т

Г.1ГУБОКС1ШЙ Р А Й О Н Н Ы Й
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т

Р А Ш Э1--I И Е Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2018 г. 417
№

г, Глыбокае г. Глубокое

О впесепии изменения в решение
Глубокского районного
исполнительного комитета
от 30 марта 2015 г. №305

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Глубокский районный исполнительный комитет

Внести в приложение к решению Глубокского районного
исполнительного комитета от 30 марта 2015 г. № 305 «О размещении
нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов
общественного питания на территории Глубокского района»
изменения, изложившего в новой редакции (прилагается).

РЕШИЛ:

И.А.Султанова

О.В.Морхат

Шуневич 2 17 54

Зак 3992

Приложение
к решению
Глубокского районного
исполнительного комитета
30.03.2015 №305
(в редакции решения
Глубокского районного
исполнительного комитета
25.04.2018 №417)

Перечень мест, для размещения нестационарных торговых объектов,
нестационарных объектов общественного питания на территории

Глубокского района

№
п/п

Наименование
населенного

пункта

Место торговли

1 аг. Прозороки площадка возле здания Прозорокского
сельского дома культуры

2 аг. Черневичи площадка возле здания магазина «Крьш1чка»
3 аг. Псуя площадка возле дома № 40 по ул. Ленина
4 д. Ивесь площадка возле дома № 2 по ул. Школьная
5 д. Петровщина площадка возле здания магазина

УП «АльянсКоопТорг»
6 д. Двор-Узречье площадка возле здания бывшего магазина
7 аг. Бабичи площадка возле здания магазина

УП «АльянсКоопТорг»
8 д. Черенка площадка возле автобусной остановки
9 аг. Прошково площадка возле здания столовой по

ул. Молодежная -
10 д. Зябки площадка возле здания мельницы по

ул. Мира, д. 28
11 г.п. Подсвилье площадка на площади по ул. Советская
12 д. Плиса площадка возле здания магазина по

ул. Заречная, д. 1
13 д. Матюково площадка возле здания магазина по

ул. Центральная, д. 7А
14 д. Бортники площадка возле здания магазина по

ул. Центральная, д. 29
15 аг. Мнюто 1 площадка, возле здания магазина по

ул. Октябрьская, д. 18
16 аг. Гатовщина площадка возле здания Гатовщинского

сельского дома культуры
17 аг. Озерцы площадка возле административного здания

государственного предприятия «Озерцы»
18 аг. Марцебылино площадка возле административного здания

УП «Мерецкие»
19 д. Кисаревщина площадка возле здания бывщего магазина
20 аг. Ломаши площадка возле дома № 2 на пл. Центральная
21 аг. Обруб площадка возле здания магазина по

ул. Школьная, д. 4
22 д. ТТТуневичи площадка возле здания детского сада по

ул. Советская, д. 4В "
23 д. Запрудье площадка возле здания бывшего магазина,

ул. Центральная, д. 50Б
24 д. Залесье площадка возле здания магазина, ул. Лесная,

Д. 16
25 д. Лучайка площадка возле здания бывшего магазина по

ул. Центральная, д. 68
26 д. Копылыцина площадка возле здания магазина по

ул. Центральная, д. 5
27 аг. Удело площадка возле административного здания

УП «За Родину»
28 д. Верхнее площадка возле административного здания

УП «Верхнее»
29 д. Мерецкие площадка возле здания бывшей конторы

колхоза им. Калинина
30 аг. Голубичи площадка возле здания Голубичского

сельского дома культуры
31 д. Королевичи площадка возле здания бывшего магазина по

ул. Центральная, д. 4
32 д. Ивановщина площадка возле остановки автомагазина по

ул. Железнодорожная, д. 34
33 д. Слобода площадка по ул. Минская, д. 7
34 д. Урожайная площадка возле здания магазина по

ул. Центральная, д. 7
35 аг. Коробы площадка возле здания комплексно-

приемного пункта по ул. Молодежная
36 д. Шуневцы площадка возле дома № 12 по ул. Советская
37 г. Глубокое площадка возле здания ЦБУ № 239/41 ОАО

«Белагропромбанк» по ул. Ленина, д. 140Б;
площадка возле здания УЗ «рв^^:К(5щя ЦРБ»;
площадка возле здания г о р ^ ш ^ г о д&[а

площадка на автомобильгаЦа^стоящс^ возле
здания гостиницы по ул. Щелковская.